
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/419/24 
RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze gminnej położonej w miejscowości Mostowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. z 2023 
roku, poz.40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica „Pod Borem” drodze gminnej położonej na działce ozn. nr ewid. 
134 w miejscowości Mostowo. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust.1 wraz z naniesioną nazwą, zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 3304



   

   

Zał. Nr 1 

 do Uchwały Nr LXIX/419/24 

 Rady Gminy Olszewo-Borki 

 z dnia 28 luty 2024 r.  

 

 

 Przebieg ulicy na terenie 

gminy Olszewo-Borki 

 w miejscowości Mostowo  wraz z naniesioną nazwą 

 

1. Miejscowość: Mostowo 

 
- ulica „Pod Borem”- droga gminna działka ozn. nr ewid. 134 msc.  Mostowo 

 

 

 

 
 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                  Krzysztof Grala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3304


	UCHWAŁA NR LXIX/419/24 RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały


		2024-03-15T13:50:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




